
ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΚΑΤ. ΜΙΝΙ
ΧΑΝΙΑ
04 Φεβ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2015 11ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΚΡΗ ΤΣΑΛΙΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ189501 01:01.43ΝΟΧΑΝ

2015 12ΣΟΙ ΣΤΕΦΑΝΙΑ202030 01:02.25ΝΟΧΑΝ

2015 15ΜΗΤΣΙΛΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ189328 01:22.10ΝΟΧΑΝ

2015 3ΑΓ9 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ196604 00:46.15ΝΟΧΑΝ

2015 4ΒΡΟΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ194191 00:47.62ΝΟΧΑΝ

2015 6ΡΑΜΠΑΛΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ204377 00:48.43ΝΟΧΑΝ

2015 11ΛΙΑΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ195341 00:50.34ΝΟΧΑΝ

2015 13ΠΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ207254 00:53.78ΝΟΧΑΝ

2016 3ΑΓ8 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ207488 01:08.94ΝΟΧΑΝ

2016 2ΚΟΡ8 ΚΡΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ197662 01:01.34ΝΟΧΑΝ

2016 4ΜΠΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ207527 01:07.44ΝΟΧΑΝ

  50m ΥΠΤΙΟ

2015 9ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΚΡΗ ΤΣΑΛΙΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ189501 01:09.71ΝΟΧΑΝ

2015 10ΣΟΙ ΣΤΕΦΑΝΙΑ202030 01:10.90ΝΟΧΑΝ

2015 11ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ202017 01:14.85ΝΟΧΑΝ

2015ΜΗΤΣΙΛΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ189328 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

2015 4ΑΓ9 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ196604 00:53.97ΝΟΧΑΝ

2015 6ΒΡΟΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ194191 00:55.11ΝΟΧΑΝ

2015 8ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ192872 01:00.05ΝΟΧΑΝ

2015 10ΠΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ207254 01:02.34ΝΟΧΑΝ

2015 15ΛΙΑΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ195341 01:31.04ΝΟΧΑΝ

2015 16ΡΑΜΠΑΛΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ204377 10:00.53ΝΟΧΑΝ

2016 2ΑΓ8 ΞΕΖΩΝΑΚΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ194195 00:58.17ΝΟΧΑΝ

2016 3ΠΡΩΪΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ207687 01:04.88ΝΟΧΑΝ

2016 5ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ207488 01:20.79ΝΟΧΑΝ

2016 6ΚΟΡ8 ΚΡΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ197662 01:07.40ΝΟΧΑΝ

2016 7ΜΠΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ207527 01:07.73ΝΟΧΑΝ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2015 9ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ202017 01:15.65ΝΟΧΑΝ

2015 4ΑΓ9 ΒΡΟΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ194191 01:06.11ΝΟΧΑΝ

2015 5ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ192872 01:08.45ΝΟΧΑΝ

2015 7ΠΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ207254 01:14.63ΝΟΧΑΝ

2016 1ΑΓ8 ΠΡΩΪΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ207687 01:05.54ΝΟΧΑΝ

2016 2ΞΕΖΩΝΑΚΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ194195 01:07.16ΝΟΧΑΝ
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